
       

___________________________________________________________________________________     

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: ESITO CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A 
TEMPO INDETERMINATO DI UN POSTO DI DIRIGENTE 
ARCHITETTO O INGEGNERE DA ASSEGNARE ALLA S.C. 
GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               563 DEL               23/05/2023



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 

NELL’ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 del 
16/03/2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, 
il sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle 
determinazioni dirigenziali;

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali che si danno per integralmente dedotte:
- n. 30 del 12/01/2023 con la quale è stato disposto di indire un concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di un dirigente architetto o ingegnere da 
assegnare alla Struttura Complessa Gestione Tecnico Patrimoniale, secondo modalità e 
procedure indicate nell’atto stesso;

- n. 403 del 14/04/2023 con la quale sono state disposte l’ammissione dei candidati al 
concorso e la nomina della commissione giudicatrice preposta alle operazioni concorsuali;

PRESO ATTO che in data 19/05/2023 la commissione giudicatrice ha concluso i lavori e rassegnato 
il relativo verbale dal quale risulta la seguente graduatoria:

CANDIDATO TOTALE /100

1.
ADDESA ANGELO 77,458

2.
PITTALUGA SIMONA 77,167

3.
SORCINELLI ANNA 75,246

4.
BIANCHERA ILARIA 74,534

5.
CINQUETTI MARTINA 72,760

6.
GIACOMELLO SABINA 72,142

7.
VOLPI SILVIA 71,542

8.
BORLINI ANDREA 68,875



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

9.
BOTTAZZI MARCO 67,458

10.
BERTO PAOLO 62,892

RITENUTO di recepire il verbale rassegnato dalla commissione d’esame;

RITENUTO altresì di demandare ad un successivo provvedimento la copertura del posto messo a 
concorso;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1) di approvare il verbale rassegnato dalla commissione giudicatrice del concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di un dirigente architetto o ingegnere da 
assegnare alla Struttura Complessa Gestione Tecnico Patrimoniale dal quale risulta la 
graduatoria riportata in premessa;

2) di demandare ad un successivo provvedimento la copertura del posto messo a concorso;

3) di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, 
comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

  Firmato digitalmente
IL DIRETTORE

- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -

     


